[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02   2013 года                                                                                           №-26

пгт. Повенец

« О проведении публичных слушаний по вопросу  обсуждения

 отчета об исполнении бюджета муниципального образования

 «Повенецкое городское поселение» за 2012 год

На основании  решения Совета Повенецкого городского поселения №-189 от 21.02.2013 года,  Устава Повенецкого городского поселения,

1   Назначить публичные слушания по вопросу   обсуждения   отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Повенецкое городское поселение» за 2012 год на 19 марта 2013 года в 11-00 часов по адресу: Медвежьегорский район, пгт. Повенец, ул. Ленина ,д.18 , здание администрации.

2.   Данное решение  вступает в силу после его обнародования.
Глава Повенецкого городского поселения                                     Л М Горянский